

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

**RCMHellerup Holding ApS**

---

**c/o Østervig  
Hasselvej 1, 3000 Helsingør**

---

**CVR-nr. 26 99 70 70**

---

**Årsrapport for perioden 1.oktober 2019 - 30. september 2020**

---

Godkendt på generalforsamlingen

Den xx. februar 2021

---

Dirigent  
Claus Østervig

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring .....	2
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5 – 6
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 – 30. september 2020 .....	7
Balance pr. 30. september 2020 .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter .....	10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansierings- og Holding virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 71, og egenkapital pr. 30. september 2020 på t.kr. 2.585.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Dette dog med forbehold for effekterne af Covid-19-viruspandemien, som efter regnskabsårets udløb har medført hele og delvise nedlukninger af samfundet. Hvad konsekvenserne bliver, og hvilken effekt det får på forretningen, er endnu uvist.

**RESULTATOPGØRELSE 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

		<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
BRUTTOTAB .....		-4.270	-4.795
Af- og nedskrivninger .....		<u>42.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-46.270	-4.795
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..	2	37.793	19.208
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>62.491</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-70.968	14.413
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-70.968</u></u>	<u><u>14.413</u></u>

**FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**

Udbytte for regnskabsåret .....		56.500	55.300
Overført resultat .....		<u>-127.468</u>	<u>-40.887</u>
		<u><u>-70.968</u></u>	<u><u>14.413</u></u>

**BALANCE pr. 30. september 2020**

		30/9 2020	30/9 2019
<b><u>AKTIVER</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>
Driftsmidler .....		0	42.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		0	42.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4	2.743.090	2.705.297
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		2.743.090	2.705.297
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		2.743.090	2.747.297
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		45	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		45	0
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.743.135</b>	<b>2.747.297</b>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.403.413	2.530.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		56.500	55.300
EGENKAPITAL I ALT .....		2.584.913	2.711.181
Bankgæld .....		0	60
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		86.891	27.256
Anden gæld .....		71.331	8.800
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER ....		158.222	36.116
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		158.222	36.116
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.743.135</b>	<b>2.747.297</b>
Eventualposter m.v. ....	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2019</b>
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo/ultimo .....	125.000	125.000
Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
<b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	2.530.881	2.571.768
Overført af årets resultat .....	- 127.468	- 40.887
Overført til næste år .....	2.403.413	2.530.881
<b>Udbytte for regnskabsåret:</b>		
Saldo primo .....	55.300	0
Udbetalt udbytte .....	- 55.300	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	56.500	55.300
	56.500	55.300
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>2.584.913</b>	<b>2.711.181</b>

**NOTER**

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 1 - Personaleomkostninger</u></b>		
Gennemsnitlige antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>

**Note 2 - Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Andel i årets resultat .....	<u>37.793</u>	<u>19.208</u>
	<u>37.793</u>	<u>19.208</u>

**Note 3 - Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Note 4 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Navn:	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Stemme- og ejerandel
RCMHellerup ApS	Helsingør	kr. 125.000	100%	100%
Godthåbsvej ApS	Helsingør	kr. 125.000	100%	100%
Kostpris, primo .....			<u>22.880.854</u>	<u>22.880.854</u>
Kostpris, ultimo .....			<u>22.880.854</u>	<u>22.880.854</u>
Opskrivning, primo .....			- 20.175.557	- 20.194.765
Årets resultat .....			<u>37.793</u>	<u>19.208</u>
Opskrivning, ultimo .....			<u>- 20.137.764</u>	<u>- 20.175.557</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....			<u>2.743.090</u>	<u>2.705.297</u>

**Note 5 - Kautions, garanti- og andre eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldner kaution overfor RCMHellerup ApS og Godthåbsvej ApS.

Pr. 30. september 2020 udgør gælden kr. 0.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Østervig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718790212155

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-02-26 16:19:30Z

NEM ID 

## Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:90855871

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-28 08:40:44Z

NEM ID 

## Claus Østervig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718790212155

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-02-28 17:33:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 47WCX-CE74B-K2QDG-4MMKE-JB5P7-EXYHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-